



Giriş Tarihi: 17.6.2017

60 hain öldürüldü, TSK durumu özetledi: Terör örgütü zor durumda



Hüseyin KAÇAR



ABONE OL

Google News



TSK, 1 haftada 60 teröristin etkisiz hale getirildiğini duyurdu. Açıklamada, "Son yılların en büyük darbesini alan PKK son aylarda oldukça güç duruma düşürülmüştür" denildi

Genelkurmay Başkanlığı, yurt genelinde yürütülen terör operasyonlarına ilişkin açıklama yaptı. TSK, son bir haftada Şırnak Beytüşşebap Bestler-Dereleler, Cudi Dağı, Hakkâri Yüksekova, Diyarbakır Lice, Bingöl Genç, Elazığ Arıcak, Mardin Dargeçit ve Siirt Pervari bölgelerinde yürütülen operasyonlarda 60 teröristin etkisiz hale getirildiğini duyurdu.

52 SİĞİNAK ELE GEÇİRİLDİ

Operasyonlarda 9 roketatar, 6 makineli tfek, 2 havan, 75 piyade tfeđi, 3 keskin niřanc tfeđi, 30 av tfeđi ve 283 el bombası ele geirildi, 39 el yapımı patlayıcı imha edildi. Ayrıca, 750 kilogram amonyum nitrat, 207 tp, 21 havan mhimmatı, 135 roketatar mhimmatı, 60 bombaatar mhimmatı, 5 mayın, 13 bin 300' Biksi makineli tfek mhimmatı olmak zere yaklaşık 18 bin hafif silah mhimmatı ile patlayıcı yapımında kullanılan ok miktarda kablo ve fnye ele geirildi. Terristlerce kullanılan 52 sđınak, barınak, mađara ve depo da kullanılamaz hale getirildi.

RGT DAHA OK BASKI ALTINDA

Bilgilendirmede, operasyonlar sonucu blc terr rgtne ađır darbe vurulduđu belirtildi. zellikle řırnak bařta olmak zere yurdun dođu illerinde gerekleřtirilen geniř aplı operasyonlarda ele geirilen silah, tehizat, mhimmat ve malzemelerle etkisiz hale getirilen terrist sayısı gz nne alındıđında, yrtlen operasyonların bařarısı ve caydırıcılıđının terr rgt zerindeki baskısını her geen gn giderek artırdıđı kaydedildi.

SONUNA KADAR SRECEK

TSK'nın Trkiye Cumhuriyeti Devleti'nin hak ve menfaatlerini korumak ve vatandařlarının can gvenliđini sađlamak maksadıyla, milli birliđi ve blnmez btnlđ hedef alan bařta PYD/YPG/PKK, FET/PDY ve DEAř olmak zere diđer tm terr rgtleriyle mcadelesinin en son terrist etkisiz hale getirilinceye kadar sreceđi vurgulandı.

SON YILLARIN EN BYK DARBESİ

Genelkurmay Bařkanlıđı'ndan yapılan bilgilendirmede, "Son yılların en byk darbesini alan ve elemanlarının byk blmn yitiren, zellikle lider kadrosundaki kayıpları ile zor durumda kalan, yeni katılım olmaması nedeniyle bu kayıplarını da tamamlayamayan PKK son aylarda olduka g duruma dřrlmřtr" ifadelerine yer verildi.

SURİYE'NİN KUZEYİNDEKİ HAREKÂT

TSK, Suriye kuzeyinde yapılan harekâta ilişkin de bilgi verdi. Bilgilendirmede "PKK/PYD mensubu teröristlerin Afrin'den doğuya, Menbiç'ten batıya doğru olabilecek saldırılarını durdurmaya yönelik tedbirlerin uygulanmasına devam edildiği" kaydedildi.

GRİ LİSTEDEKİ HAIN ÖLDÜRÜLDÜ

Önceki gün Erzurum'un Şenkaya ilçesinde gerçekleştirilen operasyonda öldürülen PKK'lı teröristin İçişleri Bakanlığı'nın "Aranan Teröristler" listesinde gri kategoride yer alan sözde Şenkaya-Göle birim sorumlusu olduğu tespit edildi. Teröristle birlikte bir MP-15 piyade tüfeği, 238 piyade tüfeği fişeği ve bir el yapımı patlayıcı düzeneği de ele geçirildi.

UYUŞTURUCU DARBESİ

Genelkurmay Başkanlığı, son bir haftada yürütülen operasyonlarda terör örgütünün en önemli finansal kaynaklarından uyuşturucu üretimine de darbe vurdu. Sınır hattında alınan tedbirler sonucu 459 bin 953 kök kenevir, 113 kilogram uyuşturucu, bin 607 kilogram toz ve bin 291 kilogram kubar esrar ile 92 bin 110 paket kaçak sigara ele geçirildi.